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sesta täytäntöön panosta ann etun lai n m uut tam isesta

Kalatalouden Keskusliit to jäsenjärjestöineen on tutustunut lausunnolla olevaan materiaaliin.

Alla kommentteja ja huomiota luonnokseen, sekä yleisiä huomioita kiintiöjärjestelmän kehittämiseksi ja ran-
nikkokalastuksen t ilaan.

”Silakan rysäkalastuksen käyttöoikeudet ehdotetaan päättyvän ni istä tehtyjen päätösten mukaisesti vuonna
2026. Tämän jälkeen si lakan rysäkalastukseen varattaisi in r i it tävät yhteiset er illiset kalastuski intiöt, joista
ylimäärä rysäkalastuskauden jälkeen syyskuun 1 päivän jälkeen vapautettaisiin troolikalastukseen”.

Tämä ehdotus saa meidän jäsenjärjestöiltämme laajan tuen. Pidämme erittäin kannatettavana toimijakohtais-
ten kiintiöiden poistamista silakan rysäkalastaj ilta. On ehdottoman tärkeää, että rannikon rysäkalastukselle
varataan riittävän suur i yhteinen kiintiö. Kiintiön voi pyyntikauden loputtua vapauttaa troolikalastuksen käyt-
töön. Erityisesti uusien kalastajien tulo alalle on nykykäytännössä liian vaikeaa. Esille nousi myös huoli siitä,
että troolaus on siirtynyt yhä ulommas ja yksiköt suurentuneet. Silakankalastusta tulisi tarkastella kokonai-
suutena, olemme huolestuneena seuranneet Ruotsin silakankalastuskeskusteluita.

”Lisäksi t iukennettaisiin säännöksiä li ittyen toimijakohtaisen kalastuskiintiön käyttämättömyydestä aiheu-
tuvasta käyttöoikeuden menetyksestä siten, että pelkästään kiintiön siir to toiselle kaupalliselle kalastajall e
ei katsottaisi käytöksi”

Tämä on sinällään kannatettava, mutta rannikkokalastusta haastavien ongelmien, kuten hylje- ja merimetso-
vahinkojen sekä huonontuneiden istutustuloksien takia, tämä on johtanut siihen, että paikoin on ongelmia
saada vaadittu oma kiintiö täyteen. Hylje- ja norppakantoja täytyy saada rajoitettua enemmän ja selvittää
mistä heikentyneet istutustulokset johtuvat.

Kentältä on tullut selkeä viesti , että lohenkalastuksen kiintiöjärjestelmää on tarkasteltava uudestaan ja kiin-
tiöjärjestelmän taloudellisia aspekteja pohtia. Kiintiöistä tulee saada taloudellisesti kannattavia. Liian pieni
kiintiö ei luo taloudellista pohjaa toiminnalle, ja kiintiön ollessa pieni aikaistuksessa ei ole mitään järkeä. Sal-
littua saalismäärää tulisi l isätä alkukauden aikana, tai poistaa rajoitukset kokonaan, etenkin kun kyseessä on
pienet kiintiöt. Merenkurkusta nostettiin myös esille huoli kiintiöiden valumisesta pohjoiseen, kun kiin-
tiökauppaa saa käydä vain yhteen suuntaan.

”Toimijakohtaisten kalastuski intiöiden halti joiden välisten si ir tojen edistämiseksi oikeutettaisi in halti jat ka-
lastuski intiörekister in sähköisessä palvelussa näkemään toisten halt ijoiden toimijakohtaiset kalastuskiinti-
öiden määrät ja ni iden käyttämättömät määrät”

Tämä helpottaisi tilannetta, mutta haluamme nostaa esille tarpeen olla tässä erittäin tarkka tietoturvasta ja
kalastajien oikeusturvasta. Suotavaa olisi myössamaan yhteyteen kehittää kiintiöpörssi, jossa kalastajat voivat
käydä kauppaa.
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